
JKn (BoAoBoA n Ka[arx3aqrja:] Cy6orxqa
Vizmiivek 6s Csatorniz,si l(0mmunilie Kiilvellalat Szabadka

JXP (Vodovod i kanalizqcjiar_lqg!!9a
24aAA Subotba . fQ Leze@ i.ald 9/a ' PtB: 100a3a4a6

fot : (024) s,ru 1 . Fax (a24) 55 7i ao . e n-..!t: rp@vaohda@dsu ts

BROL q\0o^45-z^oLo

DANA: B?o1r,ao

Na osnovu alana 55. stav l. tadka 8, alana 57. i dlana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",bt. 12412012 ,14/2015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSiia 9/A www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zokljuaenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu dabavku dobara - Ralun{rsks oprcma i
rezerrni d€lovi: partijr2. - Rezervni delovi zs raaunarc i raaunsrsku opremu (oznaka i naziv
iz opsteg rean;ka nabavki: 30230000 - raaunarska oprema; 30237000 - delovi, pribor i materijal za
radunare), broj JN 45l10-2020, naruailacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje
za klj uden ugovor o javnoj nabavci, broj I 4Ug/ I - I 8-2020 dana 30.07.2020- godine sa ponudadem
,,Tippnet" d.o.o. Subotica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 295.480,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najniZa ponudena cena.

Naruailacje u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvisa ponudena cena: 295.480,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cena: 254.870,00 dinara bez PDV-a.

NajviSa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 295.480,00 dinam bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovom koji ie se izvrsiti preko podizvodaaa: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 10.07.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuaenje dana 30.07.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Tippnet" d.o.o. Subotica, Karadordev put 2.

Ugovorje zakljalden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom I15. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljuCenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze

Q-'**,#"0

\<+

povedati maksimalno do 50% od ukupne vrednosti prvobitno zakljlden rlgovora.

ikanalizacija"
TOIt

in:. lehn.


